
TT r

•  DENTAL CAJAZEIRAS
AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OAS.S CEP:58.900-000 

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF:16.154.744-3 
TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

Página 1 de 2
*

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDENCIA- CE 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO 
PREGÃO PRESENCIAL N° SS-PP009/17.
DATA: 19/07/2017 ÀS 09:00 HORAS ^

^ a i a s s s s s a » « ! ^ ^ !

*  t o d a s  a s  c L Ã u s u L f t S  E  ------------------------------------

ITEM
1_
2_ 
3̂  
4 
5_ 
6

ccPFr.iFiCACÃO DO PRODUTO------------ --
NEGATOSCOPIO DE PAREDE . METAL, UM CORPO_ 

OFTALMOSCOPIO 
OTOSCOPIO
GLICOSIM E T R O ________ _____ _
INALADOR E NEBULIZADOR NEBCOM V 
SONAR PORTÁTIL FD-200a

QUANT
1711 
13
_5
6_
4

MARCA
QUALITY 

MD 
MD 

GLICOMEP- 
GTCH 

SIGMED

V. UNIT.
R$ 333,00 
R$ 795,00 
R$ 350,00 
R£ 48,00 
R$ 135,00 
R$ 395,00

trezentos e trinta e três reais 
setecentos e noventa e cinco reais 
trezentos e cinquenta reais
quarenta e oito reais______
cento e trinta e cinco reais 
trezentos e noventa e cinco reais

VALOR GLOBAL

V. TOTAL
R$ 5.661,00 
R$ 13.515,00 
R$ 4.550,0Õ~
R$ 240,00 
R$ 810,00 

R$ 1.580,00 
R$ 26.356,00

cinco mil, seiscentos e sessenta e um reais
treze mil, quinhentos e quinze reais-------
nuatro mil, quinhentos e cinquenta reais 
duzentos e quarenta reais
oitocentos e dez reais________ _—
um mil, quinhentos e oitenta reais

vinte e seis mil, trezentos e cinquenta e seis r ~ iiir

CTSfi iM fl USOS TAXAS FRETES, IMPOSTOS E AINDA LUCROS E DESPESAS 
DECLARAMOS QUE OS ITENS ACIMA COTADOS, ESTAO IN 
OS ITENS SÃO DE PROCEDENCIA NACIONAL.

DENTAL CAJAZEIRAS - PAULO MAIA ESMERALDO SOBREIRA - ME 

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF:16.154.744-3 
INCRIÇÃO ESTADUAL: 16.154.744-3
AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP.58.9UU 

TEL/FAX: (83)-3531-3217
EMAIL: DENTALCAJAZEIRAS@HOTMAIL.COM /

,  f  V

- ^ UC% X

mailto:DENTALCAJAZEIRAS@HOTMAIL.COM


BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0099-X COI 
Prazo de Validade da Proposta: 60 dias < / .

#  d e n t a l  c a ja z e ir a s  ®
AV. SEVERINO CORDEIRO, 402 BAIRRO: JARDIM OASIS CEP:58.900-000 

CNPJ: 09.210.219/0001-90 CGF.16.154.744-3 
TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS - PB

ITA CORRENTE: 17367-3

CAJAZEIRAS - PB, 19 DE JULHO DE 2017

Ê£>ua> — —
PAUUÓ JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA I PROPRIETÁRIO 

RG: 9902916294 SSP-CE CPF: 959.145.283-72



DENTAL
A\/cM,nA c;F\/FRINO CORDEIRO, N° 402 BAIRRÖ: JARDI AVENIDA SEVEWNO CÜKU o 2 igraro i go CGF;16 164

TEL/FAX: (83)-3531-3217 CAJAZEIRAS -  PB
EMAIL: dentalcajazeiras@ hotmai|:com

I \  «____ /  M  __—

Á PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO _____________________. . _____________________
PREGÃO PRESENCIAL N*SS-PP01,9/17 n i ( l \R A ( Ã < ) ^  «880.154 | ' f  * ^ 0 8 ° ãO°sí

a  _  « k t « .

DOU de 28/ 10/ 1999, xd. o n. « l i , »  d» .P "® »«,„  p „ t i ,  de I .  ( , . .» « e )  « *

" K , "  « ^  d. verdade. Sm» .  P ~ n ,e . « *  «  pen» d , Le,

nF.CLARAÇÃO
nFNTAl CAJAZEIRAS - PAULO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA, inscrita 

habili,a^ ° ex,g,das no edital de llc,taçâa 
nFCI.ARAÇÃO

s : s ^ s s i r t a s r :  f f  - — — 1 -
“  »edidos que serao efetuados- 

nF.CLARAÇÃO

----------------------------------- -----------------------------------------

nF.CLARAÇÃO

Í . S R S  3M e .T e “ r ^ o

DECLARAÇAO .... , o nq 210 219 0001-90, Inscrição Estadual n°

a s e i s  ü í c s « -=ts ^  » . , .  „  „

Federal n°. 10.520, de 17 de julho de 2002.

nF.CLARAÇÃO DF, E N Q U A U K A n it  _ - . „ 210 219 0001-90, Inscrição Estadual n°
PAULO JOSÉ MA,A ESMERALDO SOBRE,BA - DENTAL CAJAZE.RAS ” . » !  £  S -  «p— e ,eg.l .  S, P„»lo

S R Ä S .  N- 99029168294 ^ ^ Z S S X A ^ S ^ ^ .  « d o  d M .  « .  b e „ e « «  < * * ,* »  pe.o «fendo

Cajazeiras - PB, 18 de Julho de 2017

* julho de 2002.
I . . . . .  --------------------O M TROEM PRSa ^ i M ^ ,  DE P E O .^ O  PORTE, O, I M.CRQEMPRE.NDEDOR
• ” ————— ~■ __  > <n /Mn AAA1 on in cp rirân  F.çtadual n

azeirab -  r o ,  to uv ------------

(PAIJLO JOSÉ MAIA ESMERALDO SOBREIRA / PROPRIETÁRIO) (PAULO JOR̂ ™ 0A29|6g294 s s p_CH. CPF 959.145.283-72.


